

令和6年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿

No	日 付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4 月 4 日	事務費	プリンターリース料		77,664	△ 77,664
	4 月 10 日	補助金	政務活動費(4,5,6月分)	1,650,000		1,572,336
2	4 月 12 日	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ)ライセンス料		132,110	1,440,226
3	4 月 12 日	通信費	サーバーレンタル管理費用		60,440	1,379,786
4	4 月 12 日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	1,332,266
5	4 月 12 日	広報費	浜川通信No40印刷料		12,680	1,319,586
6	4 月 15 日	広報費	議会報告郵送料		14,746	1,304,840
7	4 月 17 日	広報費	議会報告郵送料		23,068	1,281,772
8	4 月 18 日	広報費	議会報告郵送料		11,403	1,270,369
9	4 月 24 日	広報費	議会報告新年度号印刷費		877,580	392,789
10	4 月 24 日	広報費	封筒印刷費		60,500	332,289
11	4 月 26 日	広報費	議会報告郵送料		15,768	316,521
12	5 月 7 日	事務費	プリンターリース料		77,664	238,857
13	5 月 8 日	広報費	議会報告郵送料		14,013	224,844
14	6 月 4 日	事務費	プリンターリース料		77,664	147,180
15	6 月 6 日	事務費	オフィス用紙代		23,925	123,255
16	7 月 4 日	事務費	プリンターリース料		77,664	45,591
	7 月 10 日	補助金	政務活動費(7,8,9月分)	1,650,000		1,695,591
17	7 月 19 日	広報費	議会報告郵送料		10,001	1,685,590
18	7 月 19 日	広報費	議会報告郵送料		22,849	1,662,741
19	7 月 22 日	広報費	議会報告郵送料		11,268	1,651,473
20	7 月 23 日	広報費	議会報告郵送料		14,746	1,636,727
21	7 月 24 日	広報費	議会報告7月発行号印刷費		879,065	757,662
22	7 月 25 日	広報費	浜川通信No41印刷料		12,680	744,982
23	7 月 26 日	広報費	議会報告郵送料		6,720	738,262
24	8 月 1 日	広報費	議会報告郵送料		14,075	724,187
25	8 月 5 日	事務費	プリンターリース料		68,328	655,859
26	8 月 6 日	事務費	インク代		165,440	490,419
27	9 月 4 日	事務費	シュレッダーリース料及びプリンターリース料		78,276	412,143
28	9 月 6 日	事務費	オフィス用紙代		32,557	379,586
29	10 月 4 日	事務費	プリンターリース料		72,996	306,590
30	10 月 8 日	広報費	議会報告郵送料		29,472	277,118
31	10 月 8 日	広報費	議会報告郵送料		14,718	262,400
	10 月 10 日	補助金	政務活動費(10,11,12月分)	1,650,000		1,912,400
32	10 月 30 日	広報費	議会報告10月発行号印刷費		850,536	1,061,864
33	10 月 31 日	広報費	議会報告郵送料		19,008	1,042,856
34	11 月 3 日	広報費	議会報告郵送料		20,736	1,022,120
35	11 月 5 日	事務費	プリンターリース料		72,996	949,124
36	12 月 4 日	事務費	プリンターリース料		72,996	876,128
37	1 月 6 日	広報費	議会報告郵送料		29,184	846,944
38	1 月 6 日	事務費	プリンターリース料		72,996	773,948
39	1 月 6 日	事務費	紙折り機リース代		2,035	771,913
40	1 月 8 日	広報費	議会報告郵送料		14,430	757,483
41	1 月 8 日	広報費	議会報告郵送料		20,544	736,939
	1 月 10 日	補助金	政務活動費(1,2,3月分)	1,650,000		2,386,939
42	1 月 10 日	広報費	議会報告郵送料		19,392	2,367,547
43	1 月 15 日	広報費	議会報告新年号印刷費		835,824	1,531,723
44	1 月 27 日	広報費	浜川通信No42印刷料		11,400	1,520,323
45	2 月 4 日	事務費	プリンターリース料		72,996	1,447,327
46	2 月 4 日	広報費	議会報告郵送料		18,614	1,428,713
47	2 月 7 日	事務費	シュレッダー修理料		31,900	1,396,813
48	3 月 4 日	事務費	プリンターリース料		72,996	1,323,817
合 計				6,600,000	5,276,183	1,323,817

令和6年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿 (科目別)

広報費 /

No	日 付	内 容	金 額
/ 5	4 月 12 日	浜川通信No40印刷料 (浜川議員分)	12,680 /
/ 6	4 月 15 日	議会報告郵送料 (井上議員分)	14,746 /
/ 7	4 月 17 日	議会報告郵送料 (矢野議員分)	23,068 /
/ 8	4 月 18 日	議会報告郵送料 (野田議員分)	11,403 /
/ 9	4 月 24 日	議会報告新年度号印刷費	877,580 /
/ 10	4 月 24 日	封筒印刷費	60,500 /
/ 11	4 月 26 日	議会報告郵送料 (小北議員分)	15,768 /
/ 13	5 月 8 日	議会報告郵送料 (浜川議員分)	14,013 /
/ 17	7 月 19 日	議会報告郵送料 (小北議員分)	10,001 /
/ 18	7 月 19 日	議会報告郵送料 (矢野議員分)	22,849 /
/ 19	7 月 22 日	議会報告郵送料 (野田議員分)	11,268 /
/ 20	7 月 23 日	議会報告郵送料 (井上議員分)	14,746 /
/ 21	7 月 24 日	議会報告7月発行号印刷費	879,065 /
/ 22	7 月 25 日	浜川通信No41印刷料 (浜川議員分)	12,680 /
/ 23 /	7 月 26 日	議会報告郵送料 (小北議員分) /	6,720 /
/ 24	8 月 1 日	議会報告郵送料 (浜川議員分)	14,075 /
/ 30	10 月 8 日	議会報告郵送料 (矢野議員分)	29,472 /
/ 31	10 月 8 日	議会報告郵送料 (野田議員分)	14,718 /
/ 32	10 月 30 日	議会報告10月発行号印刷費	850,536 /
/ 33	10 月 31 日	議会報告郵送料 (井上議員分)	19,008 /
/ 34	11 月 3 日	議会報告郵送料 (小北議員分)	20,736 /
/ 37	1 月 6 日	議会報告郵送料 (矢野議員分)	29,184 /
/ 40 /	1 月 8 日	議会報告郵送料 (野田議員分)	14,430 /
/ 41 /	1 月 8 日	議会報告郵送料 (小北議員分)	20,544 /
/ 42 /	1 月 10 日	議会報告郵送料 (井上議員分)	19,392 /
/ 43	1 月 15 日	議会報告新年号印刷費	835,824 /
/ 44	1 月 27 日	浜川通信No42印刷料 (浜川議員分)	11,400 /
/ 46	2 月 4 日	議会報告郵送料 (浜川議員分)	18,614 /
合 計			3,885,020 /

令和6年度 公明党吹田市議会議員団 政務活動費出納簿（科目別）

資料購入費 /

No	日 付	内 容	金 額
/ 2	4 月 12 日	JAMP（時事行財政情報モニタ）ライセンス料	132,110 /
合 計			132,110 /

通信費 /

No	日 付	内 容	金 額
/ 3	4 月 12 日	サーバーレンタル管理費用	60,440 /
/ 4 /	4 月 12 日	会派控室インターネット接続利用料	/ 47,520 /
合 計			/ 107,960 /

事務費 /

No	日 付	内 容	金 額
/ 1	4 月 4 日	プリンターリース料	77,664 /
/ 12	5 月 7 日	プリンターリース料	77,664 /
/ 14	6 月 4 日	プリンターリース料	77,664 /
/ 15	6 月 6 日	オフィス用紙代	/ 23,925 /
/ 16	7 月 4 日	プリンターリース料	77,664 /
/ 25	8 月 5 日	プリンターリース料	68,328 /
/ 26	8 月 6 日	インク代	165,440 /
/ 27 /	9 月 4 日	シュレッダーリース料及びプリンターリース料	/ 78,276 /
/ 28	9 月 6 日	オフィス用紙代	32,557 /
/ 29	10 月 4 日	プリンターリース料	72,996 /
/ 35	11 月 5 日	プリンターリース料	72,996 /
/ 36	12 月 4 日	プリンターリース料	72,996 /
/ 38	1 月 6 日	プリンターリース料	72,996 /
/ 39 /	1 月 6 日	紙折り機リース代	/ 2,035 /
/ 45	2 月 4 日	プリンターリース料	72,996 /
/ 47	2 月 7 日	シュレッダー修理料	31,900 /
/ 48	3 月 4 日	プリンターリース料	72,996 /
合 計			1,151,093 /